
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE –LAVORI PUBBLICI ED URBANISTICA

I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 181  del 10/06/2020
                                               

DETERMINA  N. 662      DEL 23/06/2020   (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Affidamento incarico alla Eliografia Campo  M & C.
S.a.s.Ditta copie progetto  redatto da personale interno  cod. Cig
ZF42D36608;

                     



                                

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi.  Dichiara altresì,  l’insussistenza di relazioni di
parentela  o  affinità,  situazioni  di  convivenza  o  frequentazioni  abituali  tra  il  medesimo  e  gli
amministratori soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento.

Vista la determina sindacale n. 3 del 31/01/2019 di nomina del responsabile del III Settore;

Dato Atto che tutte le competenze relative ai procedimenti negoziali ed alla scelta del metodo di
gara devono ritenersi attribuite – per legge – ai responsabili gestionali e non agli organi politici,
dovendosi  disapplicare  tutte  le  norme contenute  nel  Regolamento  dei  contratti  difforme  a  tale
previsione di legge;

Visto che non essendo il comune di Cinisi dotato di attrezzature idonee per la progettazione,  si
rende necessario acquisire la stampa di progetti redatti dall’Ufficio Tecnico ;

Visto che a tal fine è stata richiesta preventivo di spesa alla ditta Eliografia Campo  M & C, con
sede  a Palermo in via Massimo D’Azeglio 12/14, P.IVA 04152270825 per la fornitura di n. 5 copie
di progetto;

Visto il  preventivo  pervenuto  dalla  ditta  per  l’importo  unitario  di  €  18,00  ed  un  importo
complessivo di € 90,00 oltre IVA, per un totale di € 109,80;

Ravvisata la  necessità e l’urgenza all’affidamento dell’incarico in quanto trattasi di progettazione
interna finalizzata alla partecipazione a bandi di finanziamento;

VISTO il Decreto legge del 17 Marzo, n. 18 “Cura Italia” che all’art. 107 differisce il termine 
per l’approvazione dei bilanci di previsione al 31/05/2020 e la successiva legge di conversione 
n. 27/2020 che ha differito ulteriormente il termine al 31/07/2020;

Visto l’art. 163 co.3 del Tuel che autorizza l’assunzione di impegno spesa in esercizio provvisorio 
nelle more dell’approvazione del bilancio;

Preso atto che occorre procedere all’assunzione del’impegno spesa di € 109,80 comprensivo di
IVA  sulla missione 01.06.1.03.1105, del bilancio 2020;

Dato  atto che l’obbligazione cui l’impegno si riferisce è  esigibile  al  31/12/2020;

Ritenuto affidare, alla ditta S.A.S. TD di Palermo Via Valdemone 44, P.IVA 05590260823;

Dato atto che   a tale adesione è stato attribuito il numero CIG ZF42D36608;

                                                               DETERMINA

Per tutte le motivazioni in premessa indicate che qui s’intendono integralmente riportate, per farne
parte integrante e sostanziale del presente atto: 

1. di dare atto che la presente determinazione è assunta ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 comma
2 del D.Lgs 50/2016; 



2. di affidare incarico alla ditta Eliografia Campo M.& C. s.a.s. con sede a Palermo in via
Massimo D’Azeglio 12/14, P.IVA 04152270825 per la fornitura di n. 5 copie di progetto redatto da
personale interno all’ente al fine della partecipazione a bandi di finanziamento, per l’importo  di €
90,00 oltre IVA, per un totale di € 109,80

3. di impegnare l’importo complessivo di € 109,80  sulla missione  01.06.1.03.1105 del bilancio
2020

4. di dare atto che l’importo di € 109,80 diventerà esigibile entro il 31/12/2020;

5. di dare atto che a tale incarico è stato attribuito il codice Cod. CIG  ZF42D36608
.
                                                                                                     Il Responsabile del Settore 
                                                                                             f.to         (Geom. Vincenzo Evola)
   

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE  “Lavori Pubblici ed Urbanistica”   
I Ripartizione Lavori Pubblici

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n.  14   del 01/07/2019;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
Cinisi li_________________     
                                                                

f.to digitalmente Il Responsabile del Settore
                                                              f.to        Geom. Evola Vincenzo



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
12,  della L.R. 30/2000.
Cinisi li _______________                  
                                                                    Il  Responsabile del Settore Finanziario
                                                                              Dott.ssa Pierina Vitale

La presente copia è conforme all’originale.
Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici e Urbanistica 
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti
 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________




	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE –LAVORI PUBBLICI ED URBANISTICA
	I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 181 del 10/06/2020
	DETERMINA N. 662 DEL 23/06/2020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







